
Kupní smlouva

Prodávající 
Jméno a příjmení: Město Planá
IČ: 00260096
Sídlo: Náměstí Svobody 1, Planá 348 15
Bankovní spojení: 429704/0600 , Moneta Money Bank, a.s.
Zastoupené: Ing. Pavel Nutil, místostarosta
(dále jen „prodávající“)

a

Kupující 
Jméno a příjmení: Obec Brod nad Tichou
IČ: 00573787
Sídlo: Brod nad Tichou 96, 348 15 Planá
Zastoupená: Erik Mára, starosta
(dále jen „kupující“)

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
kupní smlouvu:

I.
Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho 
výlučném vlastnictví, a že na vozidlech neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále 
prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji vozidla.

II.
Předmětem prodeje je 

1) Požární vozidlo MAN 10.185 LAEC – cisternová nástavba 2300 l

RZ: 1P2 9110
VIN: WMAL26ZZ85Y1466654 1. Registrace vozidla 6.6.2006

počet najetých kilometrů uvedených na tachometru: 34 152 km

Příslušenství:
- rezervní kolo
- 2 ks nastavovací žebřík
- znehodnocený trhací hák hliníkový
- předepsané nářadí
- ¾ nádrže motorové nafty
- hasicí přístroj práškový 2 kg



- lékárnička

2) Jednonápravový přívěs BAZ , SV 004291, typ: 1177-01, PPS 12R1 7121
Příslušenství):  2 savice krátké 1,5 m

(dále jen „vozidla“).

Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla.

III.
Vozidla uvedená v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu za tuto sjednanou cenu:

1) Požární vozidlo MAN 10.185 LAEC – cisternová nástavba 2300 l – sjednaná kupní cena 
665 000 Kč včetně DPH

 
2) Jednonápravový přívěs BAZ , SV 004291, typ: 1177-01, PPS 12R1 7121 – sjednaná kupní 

cena 5 000 Kč včetně DPH
 
Celková sjednaná kupní cena se všemi součástmi a  příslušenstvím tedy činí 670 000 Kč včetně 
DPH.

Kupní cena uvedená v článku III. této smlouvy bude uhrazena na základě faktury, vystavené 
prodávajícím. 
Tato faktura bude vystavena a kupní cena bude uhrazena v roce 2024. 
K předání vozidel dojde neprodleně poté, co bude kupní cena v plné výši připsána na účet 
prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

IV.
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a 
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební 
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami 
vozidla a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, 
kupujícímu nezatajil.

Závady vozidla Požární vozidlo MAN 10.185 LAEC – cisternová nástavba 2300 l :
- nutné přetěsnění nádrže na vodu
- doporučena oprava výfuku
- doporučeno přetěsnění požárního čerpadla
- doporučeno překontrolovat brzdný systém

V.

Prodávající předává kupujícímu:

1) Požární vozidlo MAN 10.185 LAEC – cisternová nástavba 2300 l



Osvědčení o registraci vozidla Část II. (Velký technický průkaz) číslo: UG 258090
Osvědčení o registraci vozidla Část I. (Malý technický průkaz) číslo:  UAQ 311005 
Prohlášení o shodě z 3.6.2005
2x  klíče od vozidla

2) Jednonápravový přívěs BAZ , SV 004291, typ: 1177-01, PPS 12R1 7121

Technické osvědčení silničního vozidla SV 004291
Výpis technického  osvědčení silničního vozidla SV 004291

VI.
Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí prodávající  na náklad kupujícího, k 
čemuž mu kupující uděluje plnou moc přiloženou k této smlouvě. 

VII.
Vozidlo RZ: 1P2 9110 má výjimku ze zákonného pojištění odpovědnosti. Kupující bere na vědomí, 
že ke dni převodu v evidenci držitelů motorových vozidel má povinnost  buď mít pro sebe 
vyřízenou rovněž výjimku ze zákonného pojištění, nebo na svůj náklad zajistit zákonné pojištění 
odpovědnosti. Kupující bude předmět této smlouvy užívat pro potřeby jednotky SDH, již je ze 
zákona povinen zřizovat.
 

VIII.
Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě z nich mají platnost a závaznost 
originálu. Účastníci si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

V Plané dne ………………………                         V Brodě nad Tichou dne ……………………..  

……………………..………………… …………………..………………
             Prodávající                                                           Kupující

 


		2023-11-23T09:29:20+0100


		2023-11-24T10:48:35+0100
	Mgr. Martina Němečková




